RC 51453，版本：2022-08，汉格斯特滤清系统有限公司
符合 DIN 24550 带滤芯的双筒过滤器
 ▶ 规格符合 DIN 24550：0040 至 0400
 ▶ 附加规格：0130，0150
 ▶ 公称压力 50 bar [725 psi]
 ▶ 最大接口尺寸 1 1/2"
 ▶ 工作温度 –10 °C 至 +100 °C [14 °F 至 212 °F]
RC 51453
版本：2022-08
替代对象：2021-04型号 50LDN0040 至 0400；50LD0130、0150
目录
特点 1
过滤器订购代码 2, 3
首选型号 4
附件订购信息 5
符号 6
功能，横截面 7
技术数据 8, 9
液压油兼容性 9
特性曲线 10 … 12
尺寸 13 … 15
维护指示器 16
订货代码备件 17 ... 19
装配、调试、维护 20, 21
紧固扭矩 21
指令与标准化 22, 23
H7833_d
特点
双筒过滤器在液压系统中用于从液压油和润滑油中分离出固体材
料。该产品设计为管道安装，能够在不中断操作的情况下更换滤
芯。
产品凭借以下特点脱颖而出：
 ▶ 过滤器用于管道安装
 ▶ 特制高效的过滤器材料
 ▶ 可在较大压差范围内过滤非常细小的颗粒以及高纳污能力
 ▶ 滤芯的抗压强度高
 ▶ 默认配备具记忆功能的机械式目视维护指示器
 ▶ 各种可选电子开关元件、模块化设计
 ▶ 集成在过滤器壳体中的选装旁通阀
 ▶ 均压功能已集成在切换阀中
 ▶ 可选的测量接口
2/22 50LDN0040-0400；50LD0130，0150 | RC 51453
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51453，版本：2022-08
订货代码
过滤器
系列
01 双筒过滤器 50 bar [725 psi] 50LD
过滤器滤芯
02 滤芯符合 DIN 24550 N
尺寸
03 LDN...
(滤芯符合 DIN 24550)
0040
0063
0100
0160
0250
0400
LD...
(滤芯符合 汉格斯特标准)
0130
0150
过滤器精度等级 (µm)
04 公称 不锈钢金属丝网、可清洁 G10
G25
G40
G60
G100
公称 过滤纸，不可清洗 P10
P25
绝对值
(ISO 16889； βx(c) ≥ 200)
非纺玻璃纤维介质，不可清洗 PWR3
PWR6
PWR10
PWR20
压差
05 滤芯的最大允许压差为 30 bar [435 psi]、带旁通阀 A00
滤芯的最大允许压差为 330 bar [4785 psi]、不带旁通阀 B00
机械式目视维护指示器
06 维护指示器、机械式目视、切换压力 0.8 bar [11.6 psi] – 旁通阀开启压力 2.5 bar [36 psi] V0.8
维护指示器、机械式目视、切换压力 1.5 bar [21.8 psi] – 旁通阀开启压力 2.5 bar [36 psi] V1.5
维护指示器、机械式目视、切换压力 2.2 bar [32 psi] – 旁通阀开启压力 3.5 bar [51 psi] V2.2
维护指示器、机械式目视、切换压力 5.0 bar [72.5 psi] – 旁通阀开启压力 7 bar [102 psi] V5.0
密封件
07 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
01 02 03 04 05 06 07 08 09 09 09 09
50LD – – – – – – – –
RC 51453 | 50LDN0040-0400；50LD0130，0150  3/22
RC 51453，版本：2022-08，汉格斯特滤清系统有限公司
订货代码
过滤器
01 02 03 04 05 06 07 08 09 09 09 09
50LD – – – – – – – –
接口
08 规格
0040 ... 0100 0130 ... 0150 0160 ... 0400
接口
G 1 ●
管螺纹符合 ISO 228
R4
G 1 1/4 ● R5
G 1 1/2 ● R6
SAE 12 X 管螺纹符合 SAE
J1926 U4
SAE 1 1/4" X
SAE 法兰 3000 psi
S5
SAE 1 1/2" X S6
●  标准接口
X  可选接口
补充信息 (提供有多种规格)
09 采用排气阀，而非排气螺钉 E
额外的测压接头，G1/4 顶部，干净侧和脏污侧 M
不带旁通阀 (只有结合 “A00” 型滤芯一起使用时才可以)1) NB
制造商的检验证书 M 符合 DIN 55350 T18 Z1
订货示例：
50LDN0160-PWR3A00-V2.2-M-R6
其他型号（过滤材料、接口等...）可根据要求提供。
1) 注意：如果选择了该选项但在运行期间未留意维护指示器的切换信号、
当压差超过 30 bar [435 psi] 时、滤芯可能会损毁。
4/22 50LDN0040-0400；50LD0130，0150 | RC 51453
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51453，版本：2022-08
首选型号
50LD(N) 首选型号，NBR 密封件，流量信息，30 mm²/s [143 SUS]
双筒过滤器，过滤器精度等级 3 μm
50LD(N) 首选型号，NBR 密封件，流量信息，30 mm²/s [143 SUS]
双筒过滤器，过滤器精度等级 6 μm
50LD(N) 首选型号，NBR 密封件，流量信息，30 mm²/s [143 SUS]
双筒过滤器、过滤器精度等级 10 μm
型号
流量
（l/min）[US gpm]，
Δp = 1 bar [14.5 psi] 1)
过滤器 物料号 物料号
替换过滤器滤芯
50LDN0040-PWR3A00-V2.2-M-.. 25 [6.60] ..R4 R928039371 ..U4 R928047695 R928006645
50LDN0063-PWR3A00-V2.2-M-.. 35 [9.25] ..R4 R928039373 ..U4 R928047699 R928006699
50LDN0100-PWR3A00-V2.2-M-.. 42 [11.10] ..R4 R928039375 ..U4 R928047703 R928006753
50LD0130-PWR3A00-V2.2-M-.. 62 [16.38] ..R5 R928039367 ..S5 R928047728 R928022274
50LD0150-PWR3A00-V2.2-M-.. 80 [21.13] ..R5 R928039369 ..S5 R928047736 R928022283
50LDN0160-PWR3A00-V2.2-M-.. 85 [22.45] ..R6 R928039359 ..S6 R928047762 R928006807
50LDN0250-PWR3A00-V2.2-M-.. 100 [26.42] ..R6 R928039361 ..S6 R928044767 R928006861
50LDN0400-PWR3A00-V2.2-M-.. 125 [33.02] ..R6 R928039363 ..S6 R928039365 R928006915
1) 过滤器压差测得值，所用测量设备符合 ISO 3968。维护指示器处测得的
压差较低。
型号
流量
（l/min）[US gpm]，
Δp = 1 bar
[14.5 psi] 1)
过滤器 物料号 物料号
替换过滤器滤芯
50LDN0040-PWR6A00-V2.2-M-.. 32 [8.45] ..R4 R928047698 ..U4 R928047696 R928006646
50LDN0063-PWR6A00-V2.2-M-.. 39 [10.30] ..R4 R928047702 ..U4 R928047700 R928006700
50LDN0100-PWR6A00-V2.2-M-.. 50 [13.20] ..R4 R928047706 ..U4 R928047704 R928006754
50LD0130-PWR6A00-V2.2-M-.. 88 [23.24] ..R5 R928047735 ..S5 R928047729 R928022275
50LD0150-PWR6A00-V2.2-M-.. 95 [25.09] ..R5 R928047739 ..S5 R928047737 R928022284
50LDN0160-PWR6A00-V2.2-M-.. 102 [26.94] ..R6 R928047753 ..S6 R928047764 R928006808
50LDN0250-PWR6A00-V2.2-M-.. 110 [29.05] ..R6 R928047766 ..S6 R928047768 R928006862
50LDN0400-PWR6A00-V2.2-M-.. 122 [32.22] ..R6 R928047771 ..S6 R928047770 R928006916
型号
流量
（l/min）[US gpm]，
Δp = 1 bar
[14.5 psi] 1)
过滤器 物料号 物料号
替换过滤器滤芯
50LDN0040-PWR10A00-V2.2-M-.. 33 [8.72] ..R4 R928039370 ..U4 R928047697 R928006647
50LDN0063-PWR10A00-V2.2-M-.. 41 [10.83] ..R4 R928039372 ..U4 R928047701 R928006701
50LDN0100-PWR10A00-V2.2-M-.. 53 [14.00] ..R4 R928039374 ..U4 R928047705 R928006755
50LD0130-PWR10A00-V2.2-M-.. 90 [23.78] ..R5 R928039366 ..S5 R928047734 R928022276
50LD0150-PWR10A00-V2.2-M-.. 103 [27.20] ..R5 R928039368 ..S5 R928047738 R928022285
50LDN0160-PWR10A00-V2.2-M-.. 112 [29.59] ..R6 R928039358 ..S6 R928047765 R928006809
50LDN0250-PWR10A00-V2.2-M-.. 125 [33.02] ..R6 R928039360 ..S6 R928047769 R928006863
50LDN0400-PWR10A00-V2.2-M-.. 135 [35.66] ..R6 R928039362 ..S6 R928039364 R928006917
��
�
��
��

RC 51453 | 50LDN0040-0400；50LD0130，0150  5/22
RC 51453，版本：2022-08，汉格斯特滤清系统有限公司
订货代码
附件
(尺寸以 mm [英寸] 为单位)
维护指示器的电子开关元件
维护指示器
01 电子开关元件 WE
信号类型
02 1 个转换点 1SP
2 个转换点，3 个 LED 2SP
2 个转换点、3 个 LED、信号抑制直至 30 °C [86 °F] 2SPSU
插头
03 圆形插入式连接 M12x1、4 针 M12x1
矩形插入式连接、2 针设计 A 符合 EN-175301-803 EN175301-803
01 02 03
WE – –
电子开关元件的物料号
物料号 型号 信号 转换点 插头 LED
R928028409 WE-1SP-M12x1 转换 1
M12x1
无
R928028410 WE-2SP-M12x1 常开触点 (75 % 时)/
常闭触点 (100 % 时) 2 3 个
R928028411 WE-2SPSU-M12x1
R928036318 WE-1SP-EN175301-803 常闭触点 1 EN 175301-803 无
订货示例：
双筒过滤器配有带旁通阀（规格 0160）的机械式目视维护指示器、其中 p公称 = 50 bar [725 psi]、过滤器滤芯 3 μm、以及带 1 个转
换点的电子开关元件 M12x1、适用于符合 DIN 51524 的液压油矿物油 HLP。
带机械式目视维护指示器的过滤器： 50LDN0160-PWR3A00-V2.2-M-R6 物料号 R928039359
电子开关元件： WE-1SP-M12x1 物料号 R928028409
配合连接插头： 适用于带螺钉连接、电缆固定头 Pg9 的 K24 4 针
M12x1 配合连接插头。
物料号 R900031155
符合 IEC 60947-5-2 的配合连接插头
适用于带螺钉连接、电缆固定头 Pg9 的 K24 4 针
M12x1 配合连接插头。
物料号 R900031155
适用于带圆形插入式连接插头 M12x1 的电子开关元件
适用于带 3 米长连接 PVC 电缆的 K24-3m 4 针 M12x1 配合连接插头。
电缆横截面：4 x 0.34 mm2
芯标记：	 1 褐色 2 白色
 3 蓝色 4 黑色
物料号 R900064381
有关圆形插入式连接的详细信息和技术数据、请参考样本 08006。
6/22 50LDN0040-0400；50LD0130，0150 | RC 51453
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51453，版本：2022-08
过滤器设计

01 02 03 04 05 06
2. – – 0 –
订货示例：
2.0100 PWR3-A00-0-M
有关汉格斯特滤芯的详细信息、请参考样本 51420。
订货代码
备件
过滤器滤芯
备用滤芯 3 微米 备用滤芯 6 微米 备用滤芯 10 微米
R928006645 2.0040 PWR3-A00-0-M R928006646 2.0040 PWR6-A00-0-M R928006647 2.0040 PWR10-A00-0-M
R928006699 2.0063 PWR3-A00-0-M R928006700 2.0063 PWR6-A00-0-M R928006701 2.0063 PWR10-A00-0-M
R928006753 2.0100 PWR3-A00-0-M R928006754 2.0100 PWR6-A00-0-M R928006755 2.0100 PWR10-A00-0-M
R928022274 2.0130 PWR3-A00-0-M R928022275 2.0130 PWR6-A00-0-M R928022276 2.0130 PWR10-A00-0-M
R928022283 2.0150 PWR3-A00-0-M R928022284 2.0150 PWR6-A00-0-M R928022285 2.0150 PWR10-A00-0-M
R928006807 2.0160 PWR3-A00-0-M R928006808 2.0160 PWR6-A00-0-M R928006809 2.0160 PWR10-A00-0-M
R928006861 2.0250 PWR3-A00-0-M R928006862 2.0250 PWR6-A00-0-M R928006863 2.0250 PWR10-A00-0-M
R928006915 2.0400 PWR3-A00-0-M R928006916 2.0400 PWR6-A00-0-M R928006917 2.0400 PWR10-A00-0-M
16/22 50LDN0040-0400；50LD0130，0150 | RC 51453
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51453，版本：2022-08
订货代码
备件
01 02 03 04 05 06
W O – D01 – – –
机械式目视维护指示器
机械式目视维护指示器
01 维护指示器 W
02 机械式目视指示器 O
03 设计压差 M20x1.5 D01
切换压力
04 0.8 bar [11.6 psi] 0.8
1.5 bar [21.8 psi] 1.5
2.2 bar [31.9 psi] 2.2
5.0 bar [72.5 psi] 5.0
密封件
05 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
最大公称压力
06 切换压力 0.8 bar [11.6 psi]，160 bar [2321 psi] 160
切换压力 1.5 bar [21.8 psi]，160 bar [2321 psi] 160
切换压力 2.2 bar [31.9 psi]，160 bar [2321 psi] 160
切换压力 5.0 bar [72.5 psi]，450 bar [6527 psi] 450
物料号 说明
R928038779 WO-D01-0.8-M-160
R928038778 WO-D01-0.8-V-160
R928038781 WO-D01-1.5-M-160
R928038780 WO-D01-1.5-V-160
R901025312 WO-D01-2.2-M-160
R901066233 WO-D01-2.2-V-160
R901025313 WO-D01-5.0-M-450
R901066235 WO-D01-5.0-V-450
RC 51453 | 50LDN0040-0400；50LD0130，0150  17/22
RC 51453，版本：2022-08，汉格斯特滤清系统有限公司
01 密封套件 D
02 系列 50LD
尺寸
03 0040-0100 N0040-0100
0130-0150 0130-0150
0160-0400 N0160-0400
密封件
04 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
01 02 03 04
D 50LD –
密封套件
密封套件
订货代码
备件
物料号 说明
R928047783 D50LDN0040-0100-M
R928047784 D50LD0130-0150-M
R928047785 D50LDN0160-0400-M
R928051942 D50LDN0040-0100-V
R928051941 D50LD0130-0150-V
R928051943 D50LDN0160-0400-V
18/22 50LDN0040-0400；50LD0130，0150 | RC 51453
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51453，版本：2022-08
装配、调试、维护